平成３１年３月４日

報道機関各位

鳥栖市文化芸術振興課長 松隈 義和

フッペル鳥栖ピアノコンクール２０１８受賞記念コンサートの開催について

下記のとおり事業を行いますのでお知らせします。

記

１．日 時  平成３１年３月２１日（木・祝）開演１４時（開場１３時３０分）

２．場 所  鳥栖市民文化会館大ホール

３．内 容  フッペル鳥栖ピアノコンクール 2018の上位入賞者による記念コ

ンサート

（担当）文化芸術振興課文化芸術振興係  大石・栗山

    ℡８５-３６４５

鳥栖市投げ込み資料